3.6  В случае неправильной парковки транспортного средства Арендатором, Арендодатель
вправе наложить штраф в размере 30 000 (тридцати тысяч) тенге.

3.7  В случае передачи Арендатором управления транспортным средством третьим лицам
без письменного согласия Арендодателя – Арендатор оплачивает Арендодателю штраф в
размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) тенге.

3.8 Неисполнение правил, ссылки на которые имеются в настоящем Договоре, является
нарушением условий Договора. Арендодатель вправе расторгнуть данный Договор в
одностороннем порядке в случае ненадлежащего исполнения Арендатором условий данного

[...]

применение каких-либо скидок в рамках данного Договора является правом Арендодателя и
не рассматривается как обязанность по Договору.

3.14  В случае досрочного расторжения Договора Арендатором, либо по вине Арендатора,
Арендатор обязан выплатить Арендодателю отступные в размере 36 000 (Тридцать шесть
тысяч) тенге, помимо возмещения иных убытков и неустойки, путем перечисления
Арендатором безналичным путем на расчетный счет Арендодателя.

4. Заключительные положения

4.1 Настоящий Договор является единым целым со всеми приложениями (№ 1,2,3,4) и
правилами, на которые имеются указания в тексте Договора.